P

R e = T P SRV

CFTC Continental

-~ A v s

Balance des revenus et dépenses - Année derniére
Rapport généré 2023-03-20 15:23:13

De 2022-01-01 a 2022-12-31
Comptes: Tous les Comptes

Année
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
Total :

y zw

Mois
janvier
février
mars

avril

mai

juin

juillet
aolt
septembre
octobre
novembre

décembre

Revenu
218.00
113.00

13 821.00
168.00
151.00

11741.00
480.00

7.00

11 645.00
120.00
264.00

11 648.00

€50 376.00

Dépenses Différence
428.00 -210.00
573.00 -460.00

10 038.00 3783.00
2 388.00 -2 220.00
138.00 13.00

10 319.00 1422.00
121.00 359.00
101.00 -94.00

7 996.00 3 649.00
2 597.00 -2 477.00
164.00 100.00

11 483.00 165.00
€46 346.00 €4 030.00

')LLM o ’&&&Hg vawf& les

(Low[(lm ioiﬁ oy gyw{aw(} %ﬁwt?wed dowe
@y(){)i”}ufé LA Tw%@ﬂef

Q@M@Ow/vwi wy o 94/03 [413

J



