CFTC Continental

Balance des revenus et dépenses - Année dernière

Rapport généré 2023-03-20 15:23:13

De 2022-01-01 à 2022-12-31

Comptes: Tous les Comptes

Année	Mois	Revenu	Dépenses	Différence
2022	janvier	218.00	428.00	-210.00
2022	février	113.00	573.00	-460.00
2022	mars	13 821.00	10 038.00	3 783.00
2022	avril	168.00	2 388.00	-2 220.00
2022	mai	151.00	138.00	13.00
2022	juin	11 741.00	10 319.00	1 422.00
2022	juillet	480.00	121.00	359.00
2022	août	7.00	101.00	-94.00
2022	septembre	11 645.00	7 996.00	3 649.00
2022	octobre	120.00	2 597.00	-2 477.00
2022	novembre	264.00	164.00	100.00
2022	décembre	11 648.00	11 483.00	165.00
Total:		€50 376.00	€46 346.00	€4 030.00

le Soussigné Puller Philiffe approuve les comptes 2022 she Synolicat effe et donne antinental

Correpnemines le 21/03/2023